

# Formularz zgłoszeniowy proponycji zadania do budżetu obywatelskiego



52

Uwaga:

1. Wypełnienie punktów 1-9 oraz dołączenie listy z podpisami co najmniej 15 mieszkańców gminy Niepołomicze popierających zadanie, którzy są zameldowani na terenie gminy Niepołomicze oraz w dniu głosowania ukończyli co najmniej 16 rok życia, jest obowiązkowe. Brak wymaganej liczby podpisów na liście dyskwalifikuje zadanie bez możliwości odwołania.
2. Zgłoszenie propozycji zadania możliwe jest w okresie od dnia 24.04.2017r. do dnia 8.05.2017r. do godziny 17.00.

Wypełniony formularz należy wysłać listem na adres Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach (Plac Zwycięstwa 13, 32-005 Niepołomicze), z dopiskiem „Budżet Obywatelski” lub złożyć osobiście w urzędzie.

Dodatkowo formularz w wersji elektronicznej można przesłać na adres: [budzetobywatelski@niepolomice.com](mailto:budzetobywatelski@niepolomice.com) co nie jest równoznaczne ze złożeniem projektu.

## 1. Nazwa zadania

Nowoczesna kuchnia dla przedszkolaków

## 2. Jednostka pomocnicza, w której zadanie ma być realizowane.

Niepołomicze - Śródmieście

## 3. Szacunkowe łączne koszty zadania w kwocie brutto.

46300 zł

## 4. Miejsce realizacji zadania

*Dotyczy jedynie zadań infrastrukturalnych.*

*Należy opisać miejsce, w którym ma być realizowane zadanie (przysiółek, ulica, nr budynku itp.).*

Samorządowe Przedszkole nr 1 w Niepołomicach ul. T.Kościuszki 23

## 5. Skrócony opis zadania

*Informacje z tego pola zostaną umieszczone na kartach do głosowania.*

Projekt „Nowoczesna kuchnia dla przedszkolaków” ma na celu modernizację kuchni w Samorządowym Przedszkolu nr 1 w Niepołomicach tak, aby spełniała standardy nowoczesnej kuchni. Planuje się zakup i montaż sprzętu AGD, który usprawni pracę oraz umożliwi prowadzenie zajęć dla dzieci „Mały kucharz”.

## 6. Pełny opis zadania

*Proszę napisać, co ma zostać wykonane oraz podać główne działania związane z realizacją zadania.*

Projekt „Nowoczesna kuchnia dla przedszkolaków” ma na celu modernizację i unowocześnienie kuchni w Samorządowym Przedszkolu nr 1 w Niepołomicach. Pomieszczenie kuchenne zlokalizowane jest na parterze budynku, obejmuje zintegrowane pomieszczenia funkcjonalne. Kuchnia wydaje posiłki dla 165 dzieci i dla nauczycieli przedszkola. Obecnie wyposażona jest w ubogi i stary sprzęt AGD wymagający częstych napraw. Wyposażenie kuchni w nowoczesny sprzęt AGD usprawniłoby jej funkcjonowanie i zwiększyło wachlarz zdrowych potraw. Nowoczesny sprzęt byłby inwestycją na lata i służyłby wielu osobom co jest ważnym argumentem przemawiającym za potrzebą doposażenia kuchni przedszkola. Projekt przewiduje wykorzystanie urządzenia typu robot Coupe na zajęcia dydaktyczne „Mały kucharz”, podczas których przedszkolaki mogą poznawać w sposób praktyczny pod okiem nauczyciela elementarne zasady zdrowego żywienia.

## 7. Uzasadnienie

Proszę napisać, jaki problem zostanie rozwiązany poprzez realizację zadania, uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców.

Kuchnia przedszkola wyposażona jest w sprzęt wymagający modernizacji, wydłużający czas przygotowania posiłków i obniżający efektywność pracy. Doposażenie jej w nowoczesny sprzęt pozwoliłoby na sprawniejsze przygotowanie zdrowych i różnorodnych posiłków oraz podniesienie wydajności pracy personelu. Posiłki przygotowane za pomocą nowego sprzętu wykształcą u dzieci nawyk zdrowego żywienia.

### 8. Osoby i grupy mieszkańców, dla których zadanie zostanie zrealizowane

Proszę napisać, jakie osoby i grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania z uwzględnieniem kryteriów typu: wiek, płeć, miejsce zamieszkania, grupy zawodowe. Jeżeli do projektu prowadzona będzie rekrutacja, należy opisać kryteria rekrutacji. Obligatoryjne kryterium rekrutacji to: miejsce zamieszkania na terenie gminy Niepołomice. Informacja o rozpoczęciu rekrutacji powinna zostać zamieszczona na stronie <https://niepolomice.budzetobywatelski.org>. Proszę napisać czy jednostka w której realizowane będzie zadanie wyraziła zgodę na realizację projektu.

dzieci, dorośli

Tak

### 9. Szacunkowe koszty zadania

Należy uwzględnić wszystkie składowe części zadania, np. materiał, robocizna, zakup sprzętu oraz ich szacunkowe koszty. Koszty związane z koordynacją i zarządzaniem projektem są niekwalifikowane.

Lp.	Składowe części zadania	Koszt brutto [zł]
1	Urządzenie typu Termomix lub Robot Cook	6 000 zł
2	Piec konwekcyjno-parowy	25 000 zł
3	Maszyna do obierania warzyw	5 500 zł
4	Robot Coupe	2 800 zł
5	Pojemniki gastronomiczne	1 000 zł
6	Noże elektryczne	500 zł
7	Sokowirówka	5 500 zł